
Commande pour le 23 décembre 2023

Tarif Quantité

61

33

50

30

34

22

Nom :

Prénom :

Adresse :

Ville :

Commande pour le 30 décembre 2023

Tarif Quantité

61

33

50

30

34

22

Nom :

Prénom :

Adresse :

Ville :

Bon de commande

Téléphone :

Catégorie d'huitre

N° 2

N° 2

N° 3

N° 3

N° 4

N° 4 50 (4 douzaines)

Catégorie d'huitre Bouriche de

N° 2 100 (8 douzaines)

N° 2 50 (4 douzaines)

N° 3

Bouriche de

100 (8 douzaines)

50 (4 douzaines)

N° 3

N° 4

N° 4

100 (8 douzaines)

50 (4 douzaines)

100 (8 douzaines)

Téléphone :

100 (8 douzaines)

50 (4 douzaines)

100 (8 douzaines)

50 (4 douzaines)

Vos huîtres «fines de claires» 
pour Noël et le 1er de l’an

Bon de commande à déposer avant le 15 décembre aux adresses 
suivantes:
Gerard Tignon           Michael Lhopitallier
8 rue des Primevères          12 rue de la promenade
49300 PSB  Tél: 07-50-57-23-52       49300 PSB   Tél: 06-51-33-58-03 
gerard.tignon@orange.fr                michael.lhopitallier@free.fr
Paiement à l’ordre du « Puy St Bonnet Football »
Bon de commande au dos
 Les commandes sont à retirer au stade du Bois de la Cure le               23 
déc à partir de 11h et le 30 déc à partir de 11h              
    

Taille 4   Bourriche de 50 :  22€     Bourriche de 100 :  34€                    
Taille 3 Bourriche de 50 :  30€     Bourriche de 100 :  50€
Taille 2   Bourriche de 50 :  33€     Bourriche de 100 :  61€
          50 Huîtres (4 douzaines)/100 huîtres ( 8 douzaines)



déc à partir de 11h et le 30 déc à partir de 11h              
    


